[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города  Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2014г.                                                                                                 № 98-6
г. Азов

О внесении изменений в состав Участковой избирательной комиссии № 24 города Азова Ростовской области
     В связи с поступившим в Территориальную избирательную комиссию города Азова Ростовской области заявлением от Прилипко Елены Витальевны и руководствуясь ст. 29 п. 6а и п. 11 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ,
Территориальная избирательная комиссия города Азова Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Прилипко Елену Витальевну, выдвинутую в состав комиссии Азовским местным отделением политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации".
2. Назначить нового члена участковой избирательной комиссии № 24 из резерва Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области:
Андрееву Любовь Григорьевну  10.12.1959 года рождения, образование среднее профессиональное, ООО «Домофон Плюс», менеджер, выдвинута в состав комиссии Азовским местным отделением политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации".
3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области в сети Интернет.
Заместитель председателя комиссии

И.И. Балдук
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева